
Leden CCR 

 

1. Onafhankelijk voorzitter  Kitty Provoost  Provoost06@gmail.com 

2.  De Vurssche  Rudy de Buck  rdbuck@zeelandnet.nl 

3.  De Molenhof  Piet Jansen  pjansen03@hetnet.nl 

4. De Blide  Jan Damhof  deblidevz@gmail.com 

5.  De Redoute/’t Verlaet  Alex de Graeve   alex.de.graeve1961@gmail.com 

6. ’t Gasthuis  Beppie van Amstel  beppievanamstel@hotmail.com 

7. Veere Adrie Maljaars  armaljaars@zeelandnet.nl 

8. Borsele  Ko Mol  fammolvg@gmail.com 

9. Ter Valcke  Wil Schipper  schipkade@zeelandnet.nl 

10. Tholen  Koos Bijl  kbijl@zeelandnet.nl 

11. Ter Schorre  Greet Bruggeman  g.bruggeman@zeelandnet.nl 

 

 

Secretaresses cliëntenraden  
 

1.  De Vurssche  Rosita de Bruin  088 – 887 3624 

2.  De Molenhof  Rosita de Bruin  088 - 887 3624 

3.  De Blide  Gitte 088 - 887 3994 

4.  De Redoute  Gitte 088 - 887 3994 

5. ’t Verlaet  Gitte 088 - 887 3994 

6.  ’t Gasthuis  Jolanda de Nooijer  088 - 887 1109 

7. Veere Janet Manusama 088 - 887 1627 

8. Borsele  Linda Holtkamp  088 - 887 2626 

9. Ter Valcke  Rina Bouwens  088 - 887 2000 (receptie)  

10. Tholen  Renate Bouwens  088 - 887 4001 

11.  Ter Schorre  Marja Schrijver  088 - 887 3010  

06 - 12380589 

 

 

CCR ambtelijk secretaris 

 

  CCR  Marijel van de Weg  06 - 57017494 
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